

72625

製品検査証明書  
INSPECTION CERTIFICATE

日本製鉄株式会社  
NIPPON STEEL CORPORATION

〒100-8071 東京都千代田区千代田 2-1-1 日本製鉄 1号  
HEAD OFFICE: 2-1-1 MARUOKO 1CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO 100-8071 JAPAN  
本社の営業部または検査部へお問い合わせください。 TEL: 03-5111 1111 品名・検査番号・ロット番号・4桁の鋼種  
TITANIUM UNIT: HEAD OFFICE, TITANIUM PRODUCTION DIV. TEL: 03-5111 1111 TECHNICAL DEPT.  
TEL: 03-5111 1111 品名・検査番号・ロット番号・4桁の鋼種  
TEL: 03-5111 1111

注文者: NIPPON STEEL TRADING  
注文者照会番号: SHIPPER CORPORATION  
REFERENCE No.: 5662 -HMTA93A  
契約番号: 9-973-RR-5-X-41B0  
品名: J11ANIUM SHEET IN COIL  
COMMODITY: ASTM B265-75 GRADE 2  
SPECIFICATION: ASME SB-265-77 GRADE 2

顧客名:  
CUSTOMER:  
〒100-0005  
東京都千代田区千代田  
2-1-1 MARUOKO 1CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO 100-0005

仕 仕  
FINISH: ANNEALED

特 記: EN10204.3.1

証明書番号: IC191075  
発行年月日: 2019.11.22  
PAGE 2

ITEM No.	寸 法	材 質	数量 QUANTITY	質量 ACTUAL MASS KG	管 理 番 号				引 張 試 験				化 学 成 分							
					検査番号 INSPECTION No.	炉所番号 HEAT No.	コイル番号 COIL No.	炉内位置 T.M. No.	引張強さ T.S.	伸び EL.	硬化-引張強さ HARDENSSN	引張強さ T.S.	伸び EL.	引張強さ T.S.	伸び EL.					
030	511219XC	WM	1	2.0149X	90-981006	66751	90-981011	TIA	317	467	29	G	T	0.0	12	0	7	0	0	0
									H	49	O	110	N	10	F	10	C	110		
									S					P	0					
															2					

備考 REMARKS  
G.L. 鋼巻位置 Gauge Length (D: 4.5%, E: 5.65, S, Y, G: Yield Ratio, G.S.N.: Grid Size Number, E.R.: Erdtgen, 単位 Unit: 1kg=1116gr) ...  
R. 鋼巻位置 Bottom, L. 鋼巻位置 Longitudinal, T. 鋼巻位置 Transverse, W. 鋼巻位置 Width

上記注文品は、鋼指定の規格または仕様書に基づき製造され、その検査事項を満足していることを証明します。  
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

検査部長 長谷川 隆司  
長谷川 隆司  
T. KAWAGUCHI  
検査部長  
HEAD OF DEPARTMENT  
TITANIUM TECHNOLOGY CENTER  
NIPPON STEEL CORPORATION  
品質保証部